
令和２年４月１４日 

新入生保護者の皆様へ 

開志学園高等学校 

校長 神田 正俊 

 

入学式の時間変更について（お知らせ） 

 

 

拝啓 春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお

喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨日新潟県教育委員会より、新型コロナウイルス感染拡大予防の観点

から県立高等学校を令和２年４月１５日（水）～令和２年５月６日（水）の間、

臨時休業とする旨の連絡がきました。 

新潟県や新潟市の状況、ガイドラインに示された方針を踏まえて、４月１５

日（水）に予定しておりました本校の入学式については、通学電車等の混雑を

避けるため、以下の通り時間を変更して実施いたします。 

生徒、保護者の皆様にはご迷惑、ご心配をおかけする事態となり、心よりお

詫び申し上げます。急なご案内ではございますが、何卒ご理解、ご協力いただ

きますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【変更して実施する入学式の概要】 

 

（１）生徒集合時間  １０：４５ 

（２）入学式開始時間 １１：００～１２：３０ 

 

以上 


